.	J
äs

en
va

lti
oi

de
n

ra
ho

itu
so

su
ud

et
,

jo
id

en
 m

ak
sa

m
ist

a o
n

py
yd

et
ty

2 
51

7 
00

0
2 

51
7 

00
0

13
.1

.	J
äs

en
va

lti
oi

de
n

ra
ho

itu
so

su
ud

et
,

jo
id

en
 m

ak
sa

m
ist

a o
n

py
yd

et
ty

13
.2

.	K
äy

vä
n

ar
vo

n
ra

ha
sto

12
5 

81
6

—
13

.2
.	K

äy
vä

n
ar

vo
n

ra
ha

sto

13
.3

.	K
er

ty
ne

et
 v

oi
tto

va
ra

t
19

4 
65

1
26

6 
59

7
13

.3
.	K

er
ty

ne
et

 v
oi

tto
va

ra
t

Ve
la

t j
a o

m
a p

ää
om

a y
ht

ee
ns

ä
3 

02
4 

65
3

2 
97

4 
93

9
Ve

la
t j

a o
m

a p
ää

om
a y

ht
ee

ns
ä

30.9.2019 Euroopan unionin virallinen lehti C  326/111FI

Seuraavassa taulukossa täsmäytetään investointikehyksen varojen ja velkojen kirjanpitoarvot niiden aiemmista IAS 39:n
mukaisista arvostusryhmistä niiden uusiin arvostusryhmiin 1. tammikuuta 2018 tapahtuneen IFRS 9:ään siirtymisen jälkeen.

tuhansina euroina

RAHOITUSVARAT IAS 39:n mukai-
nen kirjanpitoar-
vo 31.12.2017

Uudelleenluokit-
telut

Uudelleenarvos-
tukset

IFRS 9:n mukainen
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Jaksotettu hankintameno
1. Käteisvarat ja muut rahavarat
Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

549 101 — — 549 101

2. Saamiset rahoitusosuuksista
Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

150 000 — — 150 000

3. Rahoitusvarat
Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

144 382 — — 144 382

4. Johdannaissopimukset
Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

12 521 — — 12 521

5. Lainat ja ennakkomaksut
Alkusaldo IAS 39:n mukaan 1 666 725 — — 1 666 725

Siirto jaksotettuun hankintamenoon arvostettavasta
käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavaksi

— –1 422 — –1 422

Uudelleenarvostus: odotettavissa olevia luottotappioita
koskeva vähennyserä

— — –49 714 –49 714

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan 1 666 725 –1 422 –49 714 1 615 589

7. Muut varat
Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

4 385 — — 4 385

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat
rahoitusvarat yhteensä

2 527 114 –1 422 –49 714 2 475 978

tuhansina euroina

IAS 39:n mukai-
nen kirjanpitoar-
vo 31.12.2017

Uudelleenluokit-
telut

Uudelleenarvos
tukset

IFRS 9:n mukainen
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
arvostettavat / myytävissä olevat
6. Osakkeet ja muut vaihtuvatuottoiset arvopaperit
Alkusaldo IAS 39:n mukaan 497 539 — — 497 539

Siirto myytävissä olevasta käypään arvoon
tulosvaikutteisesti arvostettavaksi

— –497 539 — –497 539

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan 497 539 –497 539 — —

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta
arvostettavat rahoitusvarat yhteensä

497 539 –497 539 — —

Tulosvaikutteisesti käypään arvoon arvostetut
5. Lainat ja ennakkomaksut
Alkusaldo IAS 39:n mukaan — — — —

Siirto jaksotettuun hankintamenoon arvostettavasta
käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavaksi

— 1 422 — 1 422

Uudelleenarvostus: odotettavissa olevia luottotappioita
koskeva vähennyserä

— — — —

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan — 1 422 — 1 422

Euroopan unionin virallinen lehtiC  326/112 FI 30.9.2019

tuhansina euroina

IAS 39:n mukai-
nen kirjanpitoar-
vo 31.12.2017

Uudelleenluokit-
telut

Uudelleenarvos
tukset

IFRS 9:n mukainen
kirjanpitoarvo

1.1.2018

6. Osakkeet ja muut vaihtuvatuottoiset arvopaperit

Alkusaldo IAS 39:n mukaan — — — —

Siirto myytävissä olevasta käypään arvoon
tulosvaikutteisesti arvostettavaksi

— 497 539 — 497 539

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan — 497 539 — 497 539

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat
rahoitusvarat yhteensä

— 498 961 — 498 961

Rahoitusvarat yhteensä 3 024 653 — –49 714 2 974 939

tuhansina euroina

RAHOITUSVELAT
IAS 39:n

mukainen
kirjanpitoarvo

31.12.2017

Uudelleenluokit-
telut

Uudelleenarvos-
tukset

IFRS 9:n mukainen
kirjanpitoarvo

1.1.2018

Jaksotettu hankintameno

9. Tuloennakot

Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

25 802 — — 25 802

10. Luottositoumuksiin liittyvät varaukset

Alkusaldo IAS 39:n mukaan — — —

Odotettavissa olevia luottotappioita koskevan
vähennyserän uudelleenarvostus

— — 4 156 4 156

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan — 4 156 4 156

11. Velat kolmansille

Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

157 285 — — 157 285

12. Muut velat

Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

2 462 — — 2 462

Jaksotettuun hankintamenoon arvostettavat
rahoitusvelat yhteensä

185 549 — 4 156 189 705

Tulosvaikutteisesti käypään arvoon arvostetut

13. Johdannaissopimukset

Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

1 153 — — 1 153

14. Käyttöön otettuihin vakuuksiin liittyvät
varaukset

Alkusaldo IAS 39:n mukaan ja loppusaldo IFRS 9:n
mukaan

484 — — 484

Odotettavissa olevia luottotappioita koskevan
vähennyserän uudelleenarvostus

— — — —

Loppusaldo IFRS 9:n mukaan 484 — — 484

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti arvostettavat
rahoitusvelat yhteensä

1 637 — — 1 637

Rahoitusvelat yhteensä 187 186 — 4 156 191 342

30.9.2019 Euroopan unionin virallinen lehti C  326/113FI

Seuraavassa taulukossa analysoidaan IFRS 9:ään siirtymisen vaikutusta investointikehyksen rahoittajien varoihin 1. tammikuuta
2018. Vaikutus koskee käyvän arvon rahastoa. Rahoittajien varojen muihin osatekijöihin ei kohdistu vaikutuksia.

tuhansina euroina

Käyvän arvon rahasto

Loppusaldo IAS 39:n mukaan (31. joulukuuta 2017) 125 816

Osakkeiden ja muiden vaihtuvatuottoisten arvopapereiden uudelleenluokittelu myytävissä olevista